
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00780014- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de suscripción del contrato con la Lic. Débora Micaela Albrecht DNI: 37.076.810, para dictar el “Taller de
bordado: a través de la aguja”, correspondiente a los Seminarios Intensivos de Verano 2023 con modalidad virtual aprobada por
RD 664/2022 en la FA; y

CONSIDERANDO:

Que la Sra. Débora Micaela Albrecht es egresada de la Facultad de Artes como Profesora y también como Licenciada en Pintura.

Que en los últimos años se vinculó con proyectos, trabajos y espacios que promueven la relación de las artes, la educación, la
práctica social y la gestión cultural.

Que el acto se encuentra en lo dispuesto por la Ordenanza 05/2012 del HCS.

Que por Ordenanza HCS N° 05/12, en su artículo N° 18, la contratación se encuadra bajo la modalidad de corta duración.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación de corta duración con la Sra. Débora Micaela Albrecht DNI: 37.076.810, desde el día
22/02/23 hasta el día 24/02/23, por el dictado del “Taller de bordado: a través de la aguja” con una carga horaria semanal de 10
horas y una retribución del 70% (setenta por ciento) de lo efectivamente recaudado en el curso si el cupo es hasta 5 inscriptos.
Superando los cinco inscriptos valor hora $2.000 (pesos dos mil).

ARTÍCULO 2º: Las erogaciones dispuestas serán imputadas a Fuente 12 – Recursos Propios (095-003-001 / 45.30.00.15).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a la Secretaría de Extensión, al Área Económico
Financiera, a la Oficina de Compras y Contrataciones y a la interesada. Cumplido pasar a guarda temporal.

d.o.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-31-E-UNC-DEC#FA
		2023-02-22T11:17:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T11:51:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T11:52:03-0300
	GDE UNC




